
令和元年祝開港 160年

万代町特設舞台行事予定表

10
(土)

会長挨拶 

万代町港祭りのお知らせとお願い
ばんだいちょう

午後5:30～

女性部屋台女性部屋台 フランクフルト　一本 150円
盛合せおでん　　　　 300円

味噌おでん　２本 150円
おにぎり　　２個 150円

大人のゲーム大会午後8:00～

11
(日)

午後１時

(北洋銀行万代町支店 駐車場)

寄付金5,000円以上の方は、

お名前を(企業名)を舞台に掲示致します。

万代町特設舞台は

北洋銀行万代町支店様の御好意で

駐車場をお借りして行います。

実行委員会  万代町会 万和クラブ 万代町在宅福祉委員会 函館の地域福祉を考える会 有料老人ホームばんだい

屋台村屋台村屋台村
午後1:00～抽選会終了まで

ビール　 　400円一杯

おにぎり二個 150円

味噌おでん  150
円二

本

フランクフルト　   150
円

　一本 

焼き鳥 　　100円一本

売り切れ御免

舞台開き 会長挨拶　踊り 午後7:00～

寄付金一口 500 円以上に一枚進呈いたします。
券配布は、寄付金集金時または越前屋 ( 午前１0時から午後４時※日曜除 ) にて
受付期限は、７月２７日まで　参加できない場合は券を預けても結構です。

お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会

抽選券配布方法

半券⇒抽選箱へ
※　雨天の場合は、万代町会館の大広間にて行います。

大好評 第24回　万代町

お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会

午後５:00～午後７:００まで受付
午後7:00～ 時間厳守

空
ク
ジ
な
し

盛合おでん  300
円

午後6 : 0 0～午後7 : 0 0

午後5 : 0 0～午後6 : 0 0

3:00～3:30玉入れ大会
玉入れ大会

3:30～4:00

綱引き大会綱引き大会
4:00～

4:30

スイカ割り大会
スイカ割り大会

生ビール　　一杯 400円 缶ジュース　　　一本 100円

缶ジュース    100
円

一本

カラオケ大会

流しソーメン大会
午後2 : 0 0～午後3 : 0 0午後2 : 0 0～午後3 : 0 0

町民ひろば町民ひろば町民ひろば

                                        　　　　　　　　　　万代町港まつり実行委員長　永澤和枝
町民各位
拝啓　盛夏の候町民皆様ご健勝のことと存じ上げます。今年も恒例の港祭り諸行事を賑やかに楽しくとり
行いたいと思います。また、時節柄大変恐縮に存じますが、近日中に係役員が参上いたしますので御寄附
を賜りたくお願い申し上げます。このうち例年通り共同募金、歳末助け合い、赤十字募金にも各充当させ
ていただきますのでよろしくお願い申し上げます。                                　　　　　　敬具

                                        　　　　　　　　　　万代町港まつり実行委員長　永澤和枝
町民各位
拝啓　盛夏の候町民皆様ご健勝のことと存じ上げます。今年も恒例の港祭り諸行事を賑やかに楽しくとり
行いたいと思います。また、時節柄大変恐縮に存じますが、近日中に係役員が参上いたしますので御寄附
を賜りたくお願い申し上げます。このうち例年通り共同募金、歳末助け合い、赤十字募金にも各充当させ
ていただきますのでよろしくお願い申し上げます。                                　　　　　　敬具

１部　午後5:30～午後6:00
こども対象(町民以外も参加OK！）

2部　午後6:00～午後7:00
おとな対象(万代町民限定）

当日受付 詳細

江差追分会函館声徳会支部

しげっち

豪華景品？

進呈！

８月

８月


